اعتقادات بهائیان نه تنها قابل دفاع نیست، بلکه هر انسان منصفی با دیدن این مطالب به بی محتوایی آنها پی می برد، جالب اینکه، جذابیت این فرقه در میان یهودیان و زرتشتیان به مراتب بیش از مسلمان های خود باخته بوده است.

مروری بر زندگی باب

علیمحمد باب در شیراز در روز اول محرم ۱۲۳۵ هجری قمری مطابق با ۱۳ اکتبر ۱۸۱۹ میلادی متولد شد، پدر او محمد رضا و مادرش فاطمه بیگم بود، تحصیلات مقدماتی اش را در شیراز نزد شیخ عابد معلم (محمد) به پایان رساند و سپس در بوشهر به تجارت پرداخت ولی یکباره آنرا رها کرد و به کربلا رفت و در حوزه درس سید کاظم رشتی رهبر آن روز «شیخیه» حاضر شد، وی ظهور امام

جانشین باب

باب، میرزا یحیی صبح ازل را صریحاً جانشین خود کرد و میرزا حسینعلی نوری (بهاء الله) نیز تا سیزده سال مطیع اوامر او بود، میرزا حسینعلی ملقب به بهاء الله در روز دوم محرم سال ۱۲۳۳ هجری قمری مطابق با ۲۱ اکتبر ۱۸۱۷ در تهران به دنیا آمد. پدر او میرزا عباس ملقب به میرزای بزرگ نوری، و مادرش خانم جانی بود. او بیش از همه در از بین بردن نوشته های باب کوشید، از دلایل این کار این بود که باب گفته بود، تا دو هزار و یک سال دیگر کسی از «مظاهر امرالله» بر نمی خیزد و میرزای نوری (بهاء الله) بعدها